



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE

BÁLMACEDA 276 • FONOS: 2407224 - 2407237

R.U.T.: 83.017.500 - 8

(37794)

25	11	2013
----	----	------

ORDEN DE COMPRA

QUIEN PIDE: 737900A--(25/11/2013)  
 QUIEN APROBACION: SARMADA--(25/11/2013)  
 FINANZAS: VMOLINA--(25/11/2013)  
 QUIEN REALIZA: PGARCIA--(25/11/2013)

Nº 037794

Señor(es): TEOFILO TICUNA VERA

IMPUTACION

ZZ0401Z

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
5	UN	CHAPAS TUBULARES	5,900	29,500
5	UN	PICAPORTE DE 2"	900	4,500
2	UN	TUBOS DE SILICONA	2,400	4,800
3	UN	REPUESTO SIERRA CALADORA	4,800	14,400
			NETO	44,700
			IMP. (19%)	8,495
			TOTAL	53,200

DESTINO : DOM ( CAMPING MUNICIPAL, DD. MM P. ALMONTE, Y CONFECCION PESEBRE 2013 ) SOLC. NRO 9.236

Gráfica SAN MARTÍN E.I. R. L. • Fonófax: 412863 • Iquique 04JUN2013



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE

BODEGA